博世集團網上招聘資料處理同意聲明

博世集團(博世)感謝您有興趣與我們合作並造訪本網站。本招聘頁面和網上招聘系統上的職位由博世

集團旗下各法人發佈，法人名單詳見附件。

若接受博世集團網上招聘資料處理同意聲明，則代表您同意將您提交的資料交由博世旗下所有法人

存儲或處理，用以招聘、人事和雇傭等用途。

預期用途(申請、非招聘職位申請和雇傭)如下：

您在網站錄入或上傳的個人資料將用於

• 招聘流程

• 後期交流、聯繫、分享職位及活動資訊

• 潛在人才社區定向邀請

個人資料的使用和披露及目的說明：

您的如下個人資料將被處理：

應聘者個人資料：姓名、電子郵箱、電話號碼、所在地區、工作經驗和教育背景、履歷等應聘者自

主提交的附件資料、證件號、職位、部門、計畫入職日期、第一次勞動契約持續時間、工作地點、月薪、

年薪、浮動獎金比例、伙食津貼、交通津貼。

博世將依據相關的資料保護法規，在全球範圍內對您的資料進行保密。本系統由歐洲智能招聘有限

公司（位址：英國伯克郡溫莎亞瑟路聖斯蒂芬大廈，郵政區碼：SL41RU）開發，並在您的用戶端和資料

庫之間使用了高級加密/解密程式，以雲端服務的形式運行。緊急情況下，歐洲智能招聘公司可進行臨時

造訪。招聘流程由博世集團人力資源部、用戶部門經理和招聘團隊的其他成員（例如您所申請部門的員

工）共同負責。參與招聘的各位經理、部門員工和人力資源部員工可能隸屬於博世集團旗下不同的公司，

所以您的資料可能會被移交給任何一家博世公司。招聘流程中，您的個人資料只有在必須時才會被提供

給博世以外的合作廠商機構(如代理機構)。博世精心挑選了合作廠商機構並與之簽訂了保密合約。若無法

律要求，您的個人資料不會被提供給政府機構。博世採取了種種保密措施以保護您的資料，確保其不會

遭受操縱、丟失、破壞、未經授權的造訪或洩漏。我們的安全措施將隨著新技術的應用而不斷升級。您

的本地瀏覽器和我們的人才招募系統之間的資料傳輸通過 https 加密。

1. 申請特定職位

申請博世集團的職位就意味著您將自己的個人資料提供給博世集團旗下相應的法律依據。請注意，

若有任何檔案或資料變更，請在所有申請書裡一併變更。您可以申請特定職位，也可以提出非招聘職位

申請。無論是哪一種，人力資源部門的員工都可能與您聯繫，詢問您是否同意將您的求職申請轉向博世

集團內部另一合適職位。如果您申請了特定職位，那麼只有在您同意的情況下，博世才會將您的求職申

請轉向另一職位。(有關非招聘職位申請，詳見下文第 2 條)。

請確保您所提供的資料真實準確。您可以隨時將新資料發送至指定電子郵箱。

如果您對所申請的空缺職位失去興趣，可以隨時撤回求職申請。撤回申請則代表您退出此職位的競

爭。申請流程結束後，博世將根據相關法律刪除您的個人資料。拒絕或撤回後，與您的申請相關的所有

資料將被保留至 24 個月後。若申請美國職位，博世根據相關法律將候選人與該職位相關的資料和數據保

留三年。

BOSCH _PRIVACY POLICY_TALENTHUB.DOCX   2

2. 非招聘職位申請

在博世網上招募系統提出非招聘職位申請，則意味著向博世所有招聘人員開放您的個人資料，您同

意博世員工出於人事安排的目的與您聯繫。隨後，博世將向旗下所有公司開放申請人的個人資料和檔案，

以找到合適的候選人。

除您之外，人力資源部門得到授權的員工也可以造訪您的資料。如果博世內部出現空缺職位，且您

的資料與之相符，他們會將您的資料轉交給對應職位的經理或同事。

我們的目標是為您提供最合適的博世職位，因此，我們建議您定期發送新檔案至非招聘職位申請書，

保持其不斷更新。提供聯繫方式則意味著您同意博世可以出於招聘目的與您聯繫。

如果您不再希望我們與您聯繫，請刪除非招聘職位申請書，退出我們的申請人資料庫，並通過電子

郵件與相關招聘人員聯繫。

若您撤回非招聘職位申請書，博世將在 24 個月後刪除您的申請資料。出現空缺職位需要招聘時，您

的個人資料不會被搜索到。

若申請美國非招聘職位，博世根據相關法律將候選人與該職位相關的資料和數據保留三年。

若您未丟棄、撤回或刪除非招聘職位申請書，博世將保留您的個人資料直到您有所操作。資料無法

進行自動刪除。

3．加入人才社區

申請博世集團的職位時，您註冊時所預留的聯繫方式將會被用於人力資源部與您的後續聯繫，並作

為邀請您加入人才社區的方式。

若您通過邀請作為潛在候選人加入了人才社區，您可以公開您所提供的資料，包括您向博世集團在

各個國家的所有招聘人員提交的所有申請資料。成為人才社區的一員意味著您同意收到感興趣職位和招

聘活動的推送資訊，這類資料包括電話或電子郵件。博世人才社區的邀請也可能會通過招聘廣告發佈，

廣告中會明確注明這是一個人才社區。您有權對我們的邀請進行拒絕，在收到您的拒絕後，我們將不再

對您加入人才社區進行二次邀請。

若您不再希望我們與您聯繫，請通過電子郵件與相關招聘人員聯繫，我們會將您的資料從人才社區

中移除，博世將在 24 個月後刪除您的資料。出現空缺職位需要招聘時，您的個人資料不會被搜索到。

4. 您的權利

4.1 資料刪除

若您希望停止向博世提供您的個人資料，請使用以下連結提出申請，要求博世將您的個人資料刪除。

https://www.bkms-system.net/bosch-dataprotection

在以下情形中，您可以向我們提出刪除個人資料的請求：

 處理目的已實現、無法實現或者為實現處理目的不再必要；

 如果我們處理個人資料的行為違反法律、行政法規或者違反約定處理個人資料；

 如果我們不再為您提供服務，或保存期限已經屆滿；

 如果我們收集、使用、處理您的個人資料未征得您的同意或不滿足法律法規所規定的其他

情形或您撤回同意；

 法律、行政法規規定的其他情形。

4.2 查閱、複製與修改

如您需要查閱與修改您的資料，您可以在 SmartRecruiters 平台查閱和修改您的履歷。進行再次投遞後，

我們會收到您最新的資料。

4.3 您對您的個人資料的處理享有知情權、決定權，您有權限制或者拒絕我們對您的個人資料進行處

理

http://www.bkms-system.net/bosch-dataprotection

BOSCH _PRIVACY POLICY_TALENTHUB.DOCX   3

4.4 更正、補充您的個人資料

BOSCH _PRIVACY POLICY_TALENTHUB.DOCX   4

5.您的個人資料的跨境傳輸

由於博世是一家全球性的公司，為了實現前述目的，我們所收集的您的個人資料可能會在多個國家

或地區間進行跨境轉移，例如德國、新加坡。

當我們將您的個人資料從中華人民共和國境內轉移至其他國家或地區時，我們將嚴格遵守中國法律

法規的規定並採取一系列合理措施確保境外接收方處理您的個人資料的活動達到中國法律法規所規定的

保護標準。我們將在征得您單獨同意或具備其他合法依據的前提下將您的個人資料進行跨境轉移，並依

法對個人資料出境進行安全評估以充分防控風險，保障您的個人資料安全。

具體而言，根據本聲明項下所述目的，個人資料跨境傳輸的具體情況如下：

境外接收方及聯繫方式

接收方

所在 國家/

地區

傳輸目的
傳輸的個人資料種

類

羅伯特-博世有限公司

Robert Bosch GmbH

Compliance.Management@de

.bosch.com

德國

集團統一招聘管理（博世

中國與資料接收方均基於該目

的開展資料出境活動）

姓名、電子郵箱、

電話號碼、所在地區、

工作經驗和教育背景、

履歷等應聘者自主提交

的附件資料、姓名、證

件號、職位、部門、計

畫入職日期、第一次勞

動契約持續時間、工作

地點、月薪、年薪、浮

動獎金比例、伙食津

貼、交通津貼。

SmartRecruiters

英國伯克郡溫莎亞瑟路

聖斯 蒂芬大廈 郵政區碼:

SL4 1RU

英國

招聘流程

後期交流、聯繫、分

享職位及活動資訊

潛在人才社區定向邀

請

您可通過上述聯繫方式依法向境外接收方行使您在個人資料處理活動中的權利。您可通過本聲明

「聯繫我們」中的聯繫方式與我們聯絡以獲取境外資料接收方清單以及保障資料傳輸保護水平的特別商定

的條款副本。

6. 我們如何存儲您的個人資料

原則上，我們將僅在為實現前述適用目的必要的範圍內以及法律法規要求的時間範圍內保留您的個

人資料。

在完成與個人資料處理目的有關的所有工作後，我們會刪除您的個人資料，但為了行使和維護我們

的權利而必須進一步存儲和處理的資料除外，例如我們將按照法律法規規定的最長期限存儲您的相關個

人資料，以防止法律風險、應對可能的監管、刑事或民事訴訟等。

我們的員工和我們的服務提供者有義務對我們的交易進行保密，並遵守適用的資料保護法規。所有

這些被允許接觸資料的人都必須保持秘密性。

我們採取所有必要的技術和組織措施，以保證適當的安全水平，並保護由我們管理的您的資料，特

別是防止非故意或非法的破壞、操縱、丟失、改變或未經授權的披露或未經授權的造訪的風險。我們的

安全措施將根據技術發展定期進行改進。

7. 雇傭

被雇傭後，您提供的資料將被從當前招聘系統轉移至職位所屬公司的人力資源管理系統。

8. 本政策如何更新

因公司業務和經營的變化或適用法律的變化，我們保留不時更新本政策的權利。我們將通過【電子

郵件通知】的方式提供經更新的本政策，請您及時查看以獲得更新。對本政策的任何更新將在更新版的

本政策發佈後自更新之日起立即生效。在本政策更新後繼續使用本政策項下服務，即表示您確認已閱讀

並理解更新後的政策。

BOSCH _PRIVACY POLICY_TALENTHUB.DOCX   5

本政策首頁會顯示最近一次更新的日期。對於重大變更，我們會向您就該重大變更提供適當通知。

本政策所指的重大變更包括但不限於：

1) 處理個人資料的目的、處理的個人資料類型、個人資料的使用方式發生變化；

2) 個人資料共用、轉讓或公開披露的主要對象發生變化；

3) 您參與個人資料處理方面的權利及其行使方式發生重大變化；

4) 我們負責處理個人資料安全的責任部門、聯絡方式及申訴管道發生變化時；

5) 個人資料安全影響評估報告表明存在高風險時。 只有在獲取您的同意後，我們才會按照更新後的

本政策處理您的個人資料。

9. 聯繫方式

若您需要造訪並了解更多關於處理您個人資料的內容或提出權力行使的請求，您可以通過以下方式

與我們取得聯繫。

我們將根據您所提供的資訊，及時回應您對於被存放的錯誤資訊的更改需求並作出及時修正。資訊

收集及處理方聯繫方式：

電子郵件：TalentAcquisitionTeam.BoschChina@cn.bosch.com

資料安全部門聯繫方式：

電子郵件：China.DPO@cn.bosch.com

mailto:TalentAcquisitionTeam.BoschChina@cn.bosch.com
mailto:China.DPO@cn.bosch.com

BOSCH _PRIVACY POLICY_TALENTHUB.DOCX   6

現階段使用網上招聘系統的博世集團法人如下：

縮寫 法人全稱

國家及地區

AACN 博世汽車技術服務(中國)有限公司 中國

DCCB 博世力士樂(北京)液壓有限公司 中國

DCCC 博世力士樂(常州)有限公司 中國

DCCS 上海博世力士樂液壓及自動化有限公司 中國

DCCX 博世力士樂(西安)電子傳動與控制有限公司 中國

ETCN 易特馳汽車技術(上海)有限公司 中國

PTCD 博世鐳射儀器(東莞)有限公司 中國

PTCN 博世電動工具(中國)有限公司 中國

PUJP 博世包裝技術(成都) 有限公司 中國

QINP 博世汽車柴油系統有限公司青島分公司 中國

RBAC 博世汽車部件(蘇州)有限公司 中國

RBAG 博世汽車部件(成都)有限公司 中國

RBCC 博世汽車部件(長沙)有限公司 中國

RBCD 博世汽車柴油系統有限公司 中國

RBCN 博世(中國)投資有限公司 中國

RBCT 博世貿易(上海)有限公司 中國

RBCY 博世(呼倫貝爾)汽車測試技術中心 中國

RBDT 博世(東海)汽車測試技術中心有限公司 中國

RBTS 博世汽車技術服務(北京)有限公司 中國

SGCN 羅伯特博世電機(中國)有限公司 中國

STCN 博世(珠海)安保系統有限公司 中國

STCT 博世(上海)安保系統有限公司 中國

SXCN 博世汽車服務技術(蘇州)有限公司 中國

TTCB 博世熱力技術(北京)有限公司 中國

TTCQ 博世熱力技術(山東)有限公司 中國

TTCS 博世熱力技術(上海)有限公司 中國

TTCW 博世熱力技術(武漢)有限公司 中國

RBLC 博世(上海)智能科技有限公司 中國

RBCW 博世汽車系統(無錫)有限公司 中國

RBST 博世電子貿易(蘇州)有限公司 中國

ASCC 博世汽車轉向系統金城(南京)有限公司 中國

ASCN 博世汽車轉向系統(南京)有限公司 中國

ASCJ 博世汽車轉向系統(濟南)有限公司 中國

ASCH 博世汽車轉向系統管理(上海)有限公司 中國

RBHK Robert Bosch Company Ltd. 香港

STHK Bosch Security Systems Ltd. 香港

DCHK Bosch Rexroth ( China) Ltd. 香港

RBTW Robert Bosch Taiwan Co., Ltd. 臺灣

DCTW Bosch Rexroth Co., Ltd. 臺灣

INNA Bosch Software Innovations Corp. 美國

BOSCH _PRIVACY POLICY_TALENTHUB.DOCX   7

PTNA Robert Bosch Tool Corporation 美國

PTNF Freud America Inc. 美國

PTNS sia Abrasives, Inc. USA 美國

RBFS ROBERT BOSCH FUEL SYSTEMS LLC 美國

RBHA Bosch Automotive Service Solutions Holdings, Inc. 美國

RBUF Robert Bosch Finance LLC 美國

RBUS Robert Bosch LLC 美國

STNA Bosch Security Systems, Inc. 美國

TTNA Bosch Thermotechnology Corporation 美國

TTNM FHP Manufacturing Company 美國

AKUS Akustica Inc 美國

BBSN Robert Bosch Battery Systems 美國

BESS Bosch Energy Storage Solutions 美國

DCUS Bosch Rexroth Corporation 美國

ETUS ETAS Inc 美國

RBNC Bosch Brake Components LLC 美國

ASUS Robert Bosch Automotive Steering LLC 美國

SGUS Robert Bosch Starter Motors Generators LLC 美國